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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01719014I

2. Data e Regjistrimit 19/05/2020
3. Emri i Subjektit H & B Art Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7,  Rruga 
Naim  Frasheri, Godina 60/1, Hyrja 2, Apartamenti 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Tregtimin (importin dhe eksportin) e veprave te artit, duke 

perfshire piktura, skulptura, produkte te tjera me vlera 
historike, artistike, letrare, muzikore etj. b. Ndermjetesim per 
shitjen dhe marketimin e pasurive te paluajtshme dhe aseteve 
te ndryshme, perfshire edhe veprat e artit. c. Aktivitete te 
vleresimit te pasurive te paluajtshme, pasurive te luajtshme 
(sende, asete etj.), si edhe te veprave te artit; d. Pjesmarraja 
ne ankande, per vete ose perte perfaqesuar te trete, ose ne 
cilesine e konsulentit me qellim shitje dhe/ose blerjen e 
pasurive te paluajtshme dhe aseteve te ndryshme, veprave te 
artit, sendeve te luksit etj. e. Sherbime marketing, 
marredhenieve me publikun, ekspertize shitje, menaxhimi I 
pasurive te paluajtshme, aseteve, veprave te artit etj. 
ndermjetesim qiradhenie, sherbime te studimit te tregut. f. 
Sherbime konsulence ne fushen e menaxhimit dhe 
marketimit te produkteve rezidenciale, komerciale, aseteve, 
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veprave te artit dhe te tjera. g. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari tregtare te tjera, qe lidhen me pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, te marre me qira pasuri te luajtshme, te 
paluajtshme, ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te themeluara apo 
ne themelim e siper. h. Krijimi i faqeve web, platformave 
elektronike ne internet dhe aplikacioneve me synim 
zhvillimin e aktivitetit te shoqerise edhe nepermjet pajisjeve 
elektronike te komunikimit ne distance. I. Shoqeria mund 
edhe te jape garanci reale dhe/ose personate, te vendose 
pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne 
favor te te treteve.
Shkelzen Parllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2020                Deri: 07/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeniaminHysaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H & B Art Trade
E-Mail: beniamino.vertigo@gmail.com  
Telefon: 0696475555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-502305-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE784F1-241D-4067-8F59-18F3623F04EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A680B9A-8928-4F73-BF51-A9F294ACB9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474F04E2-9724-4821-8C4E-B02198D2C68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2884120-4C19-41A7-BFF4-F1F5BB7A2E3F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


